ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	21 февраля 2024 года

	 № 76/417

	г. Заринск

	        О назначении члена Заринской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Алтайского края от 16 февраля 2024 года № 62/490-8 «О назначении члена Заринской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса», Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Принять к сведению решение Избирательной комиссии Алтайского края от 16 февраля 2024 года № 62/490-8 «О назначении члена Заринской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса» Ободова Владимира Николаевича, предложенного в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИТЫ - ЗА ПРАВДУ».
2.Секретарю территориальной избирательной комиссии Савостиковой С.В. внести изменение в график дежурства членов Заринской городской территориальной избирательной комиссии на февраль 2024 года, вести учет времени дежурства членов в комиссии.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	     С.В. Савостикова